
Circular nº 54/2024

17 de Abril de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 CANOVAS SERRANO, GASPAR ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 11.29 - PC 3 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 4 GUERRERO GARCIA, DANIEL ESP 11 CA Elche Decatlon

4 12.89 - PC 5 PRIKHODKO , TIMOFEY RUS 11 C.A.Dianium

5 12.65 - PC 6 LUCAS DELGADO, ADRIAN ESP 11 C.A.Dianium

6 7 NOVIKOV , PLATON ESP 12 C.A.Sant Joan

7 11 AROCA ORDOÑEZ, PAU ESP 12 C.E.Colivenc

8 11.04 - PC 13 BAÑÓN AMAT, RODRIGO ESP 12 C.A.Petrer Capet

9 11.73 - PC 25 CARRION PERONA, ADRIAN ESP 12 C.A.Promesas Villena

10 10.84 - PC 37 GORTAIRE CARNICERO, WILLIAM DANIEL ESP 11 E.A.Mutxamel

11 12.53 - PC 38 MARTIN SIREROL, MATEO ESP 12 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 FRANCES LLORENTE, PABLO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 22.97 - PC 3 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 20.55 - PC 5 BOGATOV , SAVELII RUS 11 C.A.Dianium

4 6 LIANES CAIROLS, PABLO ESP 12 C.A.Dianium

5 7 SERNA VILLANUEVA, DARIO ESP 12 C.A.Sant Joan

6 13 BERNABE SERRANO, ANTONIO ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 25 MARTINEZ NAVARRO, LUCAS ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 37 AMAT TEROL, MANEL ESP 12 E.A.Mutxamel

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada 

prueba y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto 

de acceso a la pista de los atletas.

A los correos delegacion.alicante@facv.es y secretaria.alicante@facv.es se admitirán cambios hasta las 22 horas del 

Jueves, a partir de esa hora los cambios ya se realizarán el día de la prueba y contará como uno de los 5 cambios 

permitidos. Y la no participación de algún club también hay que comunicarlo. 

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado a la prueba por equipos

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202023.docx

80m MASC. AL IM

150m MASC. AL IM

Competición: Campeonato Provincial Equipos Sub14 AL JECV 

Fecha: 20 de Abril de 2024 

Sede: Denia 

Convoca: Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana 

Control: Comité Autonómico de Jueces 

Organiza: C.A. Dianium 

 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2023.docx
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:37.50 - PC 1 CANOVAS SERRANO, GASPAR ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 01:31.60 - PC 3 FLORES RAMIREZ, SERGIO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 01:22.90 - PC 5 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium

4 7 LLORET GONZALEZ, MARCOS ESP 12 C.A.Sant Joan

5 11 PEREZ SANJUAN, SERGIO ESP 12 C.E.Colivenc

6 01:39.08 - PC13 BAÑÓN AMAT, RODRIGO ESP 12 C.A.Petrer Capet

7 01:27.72 - PC25 MARTINEZ NAVARRO, LUCAS ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 37 FERNANDEZ SANCHEZ, JAVIER ESP 12 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 03:40.59 - PC 1 PERAL INOTO, MARTIN ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 03:32.89 - PC 3 SOTO GARCIA, ALVARO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 03:57.12 - PC 5 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR ESP 11 C.A.Dianium

4 04:05.62 - PC 6 LIANES CAIROLS, PABLO ESP 12 C.A.Dianium

5 03:05.59 - PC 7 GARCIA ESPEJO, DIEGO ESP 11 C.A.Sant Joan

6 03:33.56 - PC13 IBAÑEZ GARCIA, ERIK ESP 12 C.A.Petrer Capet

7 03:55.60 - PC25 BAS PI, AARON ESP 11 C.A.Promesas Villena

8 37 SERRANO MULET, JUAN LUIS ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 11:37.41 - PC 1 LOPEZ MARTINEZ, DAVID ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 OLTRA ROCAMORA, MARCO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 4 LOPEZ LLORET, JOAN ESP 11 CA Elche Decatlon

4 12:47.15 - PC 5 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

5 7 COLLADO ORTS, MARCOS ESP 12 C.A.Sant Joan

6 12:31.73 - PC13 SELLES SANCHEZ, CARLOS ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 25 MICÓ IZQUIERDO, RAFA ESP 11 C.A.Promesas Villena

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 16.03 - PC 1 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 15.67 - PC 3 SAX MACIA, HECTOR ESP 11 CA Elche Decatlon

3 16.43 - PC 5 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

4 6 LUCAS DELGADO, ADRIAN ESP 11 C.A.Dianium

5 7 MULLER SEBASTIA, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

6 11 ORTS GUILLEM, LLUC ESP 11 C.E.Colivenc

7 16.79 - PC 25 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 37 BOTELLA PASCUAL, DIEGO ESP 11 E.A.Mutxamel

500m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL IM

3.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 FERNANDEZ FERRER, LEO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 5 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium

4 6 CHACON PERRETTI, MATEO MANUEL ESP 11 C.A.Dianium

5 7 STEFAN , JOSHUA FRA 12 C.A.Sant Joan

6 00:38.88 - PC11 BERNABEU GARRIDO, HÉCTOR ESP 11 C.E.Colivenc

7 13 MARTINEZ LUNA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Petrer Capet

8 25 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

9 37 ESPINOSA MARTINEZ, GAEL ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 FRANCES LLORENTE, PABLO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 PEREA CIFO, NICOLAS ESP 11 CA Elche Decatlon

3 5 CARRIO CARRIO, JOAN ESP 11 C.A.Dianium

4 7 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Sant Joan

5 04:07.01 - PC11 LLORENS CANTARERO, JOSE ESP 11 C.E.Colivenc

6 25 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.28 - PC 1 FERNANDEZ FERRER, LEO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1.36 - PC 3 MONTESINOS MAS, DIARIO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 1.24 - PC 5 PRIKHODKO , TIMOFEY RUS 11 C.A.Dianium

4 1.41 - PC 7 RODRIGUEZ CARCELLER, PAU ESP 12 C.A.Sant Joan

5 1.13 - PC 11 LLORENS CANTARERO, JOSE ESP 11 C.E.Colivenc

6 1.40 - PC 13 MARTINEZ LUNA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Petrer Capet

7 1.36 - PC 37 SERRANO MULET, JUAN LUIS ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.95 - PC 3 MONTESINOS MAS, HUGO ESP 11 CA Elche Decatlon

2 1.40 - PC 5 GALLEGUILLO MALANO, VALENTIN ITA 12 C.A.Dianium

3 2.05 - PC 7 STEFAN , JOSHUA FRA 12 C.A.Sant Joan

4 1.40 - PC 11 BERNABEU GARRIDO, HÉCTOR ESP 11 C.E.Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 4.13 - PC 1 PERAL INOTO, MARTIN ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 4.66 - PC 3 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 5.27 - PC 5 BOGATOV , SAVELII RUS 11 C.A.Dianium

4 3.94 - PC 7 MULLER SEBASTIA, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

5 3.61 - PC 11 PEREZ SANJUAN, SERGIO ESP 12 C.E.Colivenc

6 4.37 - PC 13 BERNABE SERRANO, ANTONIO ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 4.62 - PC 37 GORTAIRE CARNICERO, WILLIAM DANIEL ESP 11 E.A.Mutxamel

220m vallas (0,76) MASC. AL IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria) IM

Altura MASC. AL IM

Pértiga MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 09.42 - PC 3 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 09.21 - PC 5 CARRIO CARRIO, JOAN ESP 11 C.A.Dianium

4 07.98 - PC 7 RODRIGUEZ CARCELLER, PAU ESP 12 C.A.Sant Joan

5 11 AROCA ORDOÑEZ, PAU ESP 12 C.E.Colivenc

6 07.99 - PC 13 BAÑÓN AMAT, JAIME ESP 12 C.A.Petrer Capet

7 08.00 - PC 25 CARRION PERONA, ADRIAN ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 09.42 - PC 37 BOTELLA PASCUAL, DIEGO ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 RUIZ TOVAR, JAUME ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 07.15 - PC 3 ALMODOVAR HERNANDEZ, EDUARDO ESP 12 CA Elche Decatlon

3 07.38 - PC 5 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR ESP 11 C.A.Dianium

4 7 SERNA VILLANUEVA, DARIO ESP 12 C.A.Sant Joan

5 13 IBAÑEZ GARCIA, ERIK ESP 12 C.A.Petrer Capet

6 25 BAS PI, AARON ESP 11 C.A.Promesas Villena

7 09.32 - PC 37 SALA GARCÍA, HÉCTOR ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 19.44 - PC 1 LOPEZ MARTINEZ, DAVID ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 MACIA SANCHEZ, VICTOR ESP 12 CA Elche Decatlon

3 5 GOMEZ RUIZ, PAU ESP 12 C.A.Dianium

4 7 NOVIKOV , PLATON ESP 12 C.A.Sant Joan

5 11 ORTS GUILLEM, LLUC ESP 11 C.E.Colivenc

6 13 SELLES SANCHEZ, CARLOS ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 13.49 - PC 25 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 27.13 - PC 37 DOLERA SIRVENT, MARTIN ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ABAD LOPEZ, HUGO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 VERDU GAGO, PABLO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 13.19 - PC 5 GALLEGUILLO MALANO, VALENTIN ITA 12 C.A.Dianium

4 7 LLORET GONZALEZ, MARCOS ESP 12 C.A.Sant Joan

5 30.30 - PC 11 RICO SANCHEZ, JAUME ESP 11 C.E.Colivenc

6 25 MICÓ IZQUIERDO, RAFA ESP 11 C.A.Promesas Villena

7 37 MORA BELMONTE, MATEO ESP 12 E.A.Mutxamel

Triple Salto MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

Disco (800g) MASC. IM

Martillo (3kg) MASC.  IM
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 RUIZ TOVAR, JAUME ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 30.40 - PC 3 MONTESINOS MAS, HUGO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 5 GOMEZ RUIZ, PAU ESP 12 C.A.Dianium

4 12.75 - PC 7 GARCIA ESPEJO, DIEGO ESP 11 C.A.Sant Joan

5 20.82 - PC 11 RICO SANCHEZ, JAUME ESP 11 C.E.Colivenc

6 19.87 - PC 13 BAÑÓN AMAT, JAIME ESP 12 C.A.Petrer Capet

7 25 HERNANDEZ MORA, ALBERTO ESP 12 C.A.Promesas Villena

8 17.72 - PC 37 BELTRÁ TENZA, RODRIGO ESP 12 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ABAD LOPEZ, HUGO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 20:12.02 - PC 3 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 5 CHACON PERRETTI, MATEO MANUEL ESP 11 C.A.Dianium

4 22:47.60 - PC 7 SANTANA VERDU, CARLOS ESP 12 C.A.Sant Joan

5 25 HERNANDEZ MORA, ALBERTO ESP 12 C.A.Promesas Villena

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 FERNANDEZ FERRER, LEO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 1 LOPEZ MARTINEZ, DAVID ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 1 PERAL INOTO, MARTIN ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

5 3 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon

6 3 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

7 3 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

8 3 SAX MACIA, HECTOR ESP 11 CA Elche Decatlon

9 5 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

10 5 BOGATOV , SAVELII RUS 11 C.A.Dianium

11 5 CARRIO CARRIO, JOAN ESP 11 C.A.Dianium

12 5 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium

13 7 SANTANA VERDU, JESUS ESP 11 C.A.Sant Joan

14 11 BERNABEU GARRIDO, HÉCTOR ESP 11 C.E.Colivenc

15 11 LLORENS CANTARERO, JOSE ESP 11 C.E.Colivenc

16 11 PEREZ SANJUAN, SERGIO ESP 12 C.E.Colivenc

17 11 RICO SANCHEZ, JAUME ESP 11 C.E.Colivenc

18 13 BAÑÓN AMAT, JAIME ESP 12 C.A.Petrer Capet

19 13 BAÑÓN AMAT, RODRIGO ESP 12 C.A.Petrer Capet

20 13 BERNABE SERRANO, ANTONIO ESP 11 C.A.Petrer Capet

21 13 IBAÑEZ GARCIA, ERIK ESP 12 C.A.Petrer Capet

22 25 CARRION PERONA, ADRIAN ESP 12 C.A.Promesas Villena

23 25 MARTINEZ NAVARRO, LUCAS ESP 12 C.A.Promesas Villena

24 25 MICÓ IZQUIERDO, RAFA ESP 11 C.A.Promesas Villena

25 37 BOTELLA PASCUAL, DIEGO ESP 11 E.A.Mutxamel

26 37 AMAT TEROL, MANEL ESP 12 E.A.Mutxamel

3.000m Marcha MASC. AL IM

4x80m MASC. AL IM

Jabalina (500g) MASC. IM
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27 37 MARTIN SIREROL, MATEO ESP 12 E.A.Mutxamel

28 37 GORTAIRE CARNICERO, WILLIAM DANIEL ESP 11 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 11.40 - PC 1 GARCIA MARTINEZ, ZAIRA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 DA ROSA DE OLIVEIRA, DANEILA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 10.25 - PC 3 MARTINEZ MICO, ALBA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 4 CANALS HERNANDEZ, TERESA ESP 11 CA Elche Decatlon

5 5 MARTINEZ CARCHANO, EDURNE ESP 11 C.A.Dianium

6 6 REIG GARCIA, INES ESP 11 C.A.Dianium

7 9 OLMO ALCAÑIZ, MARINA ESP 12 C.A.Alicante

8 11 CASTILLO MIRA, LUCIA ESP 12 C.E.Colivenc

9 12 MIRA MUÑOZ, ANGELA ESP 12 C.E.Colivenc

10 12.03 - PC 13 ABAD CHAPARRO, MARTA ESP 11 C.A.Petrer Capet

11 12.23 - PC 21 PEREZ GARCIA, ARANTXA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

12 11.97 - PC 31 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

13 11.75 - PC 33 BENCHAOUI RHANIM, CHAMS ESP 12 C.A.TORREVIEJA

14 11.89 - PC 34 PACHECO HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 SCHWAB NZANG, SARAY ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 23.43 - PC 2 VLASOVA , IULIIA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 3 SANGARE TRAORE, BOUNDIA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 4 AGULLO MILLAN, SANDRA ESP 11 CA Elche Decatlon

5 5 BETETA MARIN, LUCIA ESP 11 C.A.Dianium

6 6 GOULART CALVO, ARIADNA ESP 11 C.A.Dianium

7 9 OLMO ALCAÑIZ, MARINA ESP 12 C.A.Alicante

8 11 MIRA MARTINEZ, JULIA ESP 12 C.E.Colivenc

9 12 TORRUBIANO GONZALEZ, SILVIA ESP 11 C.E.Colivenc

10 22.36 - PC 13 ABAD CHAPARRO, MARTA ESP 11 C.A.Petrer Capet

11 23.07 - PC 21 PEREZ GARCIA, ARANTXA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

12 22.03 - PC 31 GARCIA POVEDA, CLAUDIA ESP 12 C.A.Crevillent

13 22.60 - PC 33 BENCHAOUI RHANIM, CHAMS ESP 12 C.A.TORREVIEJA

14 34 AGUIRRE MARTINEZ, MARTINA ESP 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:32.84 - PC 1 PINA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 SHALAMOVA , VARVARA UKR 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 01:33.27 - PC 3 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

4 01:26.94 - PC 4 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

5 01:40.89 - PC 5 REIG SUCH, MARTINA ESP 11 C.A.Dianium

6 6 DEVESA PRADOS, ARANTXA ESP 11 C.A.Dianium

7 01:37.26 - PC 9 RABELLINO PINA, GIULIA ESP 12 C.A.Alicante

8 01:41.18 - PC11 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc

80m FEM. AL IF

150m FEM AL IF

500m FEM. AL IF
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9 01:49.69 - PC12 BROTONS GARCIA, SARA ESP 11 C.E.Colivenc

10 01:33.54 - PC13 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

11 31 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

12 01:37.47 - PC33 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 03:54.07 - PC 1 ARAGON GALLARDO, IRENE ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 ALBEROLA MAS, NURIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 03:55.74 - PC 4 CANALS HERNANDEZ, TERESA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 03:58.02 - PC 5 FAWLE , HOLLY ESP 12 C.A.Dianium

5 6 HERNANDEZ MINGUEZ, SARA ESP 11 C.A.Dianium

6 03:56.63 - PC 9 GUTIERREZ DIAZ, VALENTINA ESP 12 C.A.Alicante

7 11 ALFONSO GIL, AITANA ESP 12 C.E.Colivenc

8 03:27.10 - PC13 IGLESIAS EGIDO, LEIRE ESP 11 C.A.Petrer Capet

9 21 MARTINEZ ROSIQUE, VALERIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

10 03:44.26 - PC31 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

11 03:44.74 - PC33 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE NOR 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 COVES SARRIAS, CANDELA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 BONILLA PAYA, CARLA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 13:34.11 - PC 3 GOMIZ SARMIENTO, SARA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 5 SIDI ARANDA, AISHA ESP 11 C.A.Dianium

5 9 LÓPEZ MORENO, LUNA ESP 12 C.A.Alicante

6 10 CHORRO GARCÍA, PAULA ESP 12 C.A.Alicante

7 14:16.12 - PC11 NIETO MORENTE, CANDELA ESP 11 C.E.Colivenc

8 12:45.32 - PC13 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

9 13:33.17 - PC21 ALBALADEJO MARTINEZ, DANIELA ESP 12 E.D.M.ORIHUELA

10 13:13.03 - PC33 GAMARRA HERMOGENES, DANIELA ESP 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 VLASOVA , IULIIA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 14.95 - PC 3 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 12 CA Elche Decatlon

3 15.29 - PC 5 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

4 6 SIDI ARANDA, AISHA ESP 11 C.A.Dianium

5 16.25 - PC 9 IVANOVA CHIFLIGAROVA, ANDREA BUL 12 C.A.Alicante

6 15.46 - PC 11 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc

7 12 CASTILLO MIRA, LUCIA ESP 12 C.E.Colivenc

8 16.90 - PC 21 LOPEZ RIOS, VIRGINIA SOLEDAD ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

9 31 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

10 17.75 - PC 33 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 C.A.TORREVIEJA

11 34 AGUIRRE MARTINEZ, MARTINA ESP 12 C.A.TORREVIEJA

1.000m FEM. AL  IF

3.000m FEM. AL IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 GARCIA MARTINEZ, ZAIRA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 00:40.46 - PC 3 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 00:41.02 - PC 5 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium

4 6 LLADOSA LADIOS, NEUS ESP 12 C.A.Dianium

5 9 GUTIERREZ DIAZ, VALENTINA ESP 12 C.A.Alicante

6 00:40.53 - PC11 LÓPEZ MARCO, JUDITH ESP 11 C.E.Colivenc

7 12 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc

8 21 VICENTE ANTOLINOS, MIRIAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

9 31 MOYA MANRESA, LOLA ESP 11 C.A.Crevillent

10 33 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ARRAZOLA AGULLO, NAIARA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 MARCOS DEL RIO, CELIA ESP 12 CA Elche Decatlon

3 04:00.77 - PC 5 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

4 9 LÓPEZ MORENO, LUNA ESP 12 C.A.Alicante

5 11 BERNABEU SANCHEZ, NURIA ESP 11 C.E.Colivenc

6 12 MARTINEZ CORTES, ADDIS BIRTUKAN ESP 12 C.E.Colivenc

7 13 HURTADO GIMENEZ, ARIADNE ESP 11 C.A.Petrer Capet

8 33 SANZ CUPAYOLO, ARIADNA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 PINA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1.35 - PC 3 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 1.25 - PC 5 LLOBELL FORNES, PAULA ESP 11 C.A.Dianium

4 9 LÓPEZ MORENO, LUNA ESP 12 C.A.Alicante

5 1.41 - PC 11 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc

6 1.25 - PC 13 IGLESIAS EGIDO, LEIRE ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 1.13 - PC 21 LORCA OLIT, LUCIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

8 0.99 - PC 31 ADSUAR SERNA, MICHELLE ESP 11 C.A.Crevillent

9 1.45 - PC 33 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE NOR 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 SOLER GONZALEZ, CAROLA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2.00 - PC 3 HERRERO CULIAÑEZ, ABRIL ESP 11 CA Elche Decatlon

3 1.70 - PC 5 MAIER ELIAS, EVA ESP 11 C.A.Dianium

4 1.82 - PC 11 BROTONS GARCIA, SARA ESP 11 C.E.Colivenc

5 1.85 - PC 13 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

Altura FEM. AL IF

Pértiga FEM. AL IF

220m vallas (0,76) FEM. AL IF

1.000m Obst. FEM con ría IF
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 4.33 - PC 1 SCHWAB NZANG, SARAY ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5.23 - PC 3 MARTINEZ MICO, ALBA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 4.35 - PC 5 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

4 3.96 - PC 9 IVANOVA CHIFLIGAROVA, ANDREA BUL 12 C.A.Alicante

5 11 MIRA MUÑOZ, ANGELA ESP 12 C.E.Colivenc

6 3.51 - PC 13 HURTADO GIMENEZ, ARIADNE ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 4.01 - PC 21 LOPEZ RIOS, VIRGINIA SOLEDAD ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

8 31 GARCIA POVEDA, CLAUDIA ESP 12 C.A.Crevillent

9 4.08 - PC 33 SANZ CUPAYOLO, ARIADNA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 07.81 - PC 1 SOLER GONZALEZ, CAROLA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 09.38 - PC 4 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 09.74 - PC 5 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium

4 07.86 - PC 9 RABELLINO PINA, GIULIA ESP 12 C.A.Alicante

5 08.15 - PC 11 BERNABEU SANCHEZ, NURIA ESP 11 C.E.Colivenc

6 06.84 - PC 13 MARCHANTE BERNABE, DANIELA ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 07.52 - PC 21 VICENTE ANTOLINOS, MIRIAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

8 09.25 - PC 31 MOYA MANRESA, LOLA ESP 11 C.A.Crevillent

9 07.88 - PC 33 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 04.87 - PC 1 GARRIDO CASTILLO, URSULA NEVE ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 07.48 - PC 3 BAILEN SEMPERE, ARIADNA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 07.23 - PC 5 BETETA MARIN, LUCIA ESP 11 C.A.Dianium

4 05.71 - PC 9 AGUILAR MAESTRO, INES ESP 12 C.A.Alicante

5 06.72 - PC 11 JUAN LOPEZ DE PABLO, MARTA ESP 11 C.E.Colivenc

6 04.50 - PC 21 EL FAZAZY , LINA MAR 12 E.D.M.ORIHUELA

7 31 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

8 07.92 - PC 33 PEREZ MEIERHOFER, MARIA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 URBAN SANTOS, DANIELA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 13.38 - PC 3 VALERO LAFUENTE, OLAYA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 21.87 - PC 5 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

4 18.21 - PC 9 FRANZON SANTILLAN, CYINTIA DENISSE ESP 11 C.A.Alicante

5 16.70 - PC 11 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc

6 21 MARTINEZ ROSIQUE, VALERIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

7 31 ADSUAR SERNA, MICHELLE ESP 11 C.A.Crevillent

8 13.60 - PC 34 PACHECO HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Disco (800g) FEM. IF

Longitud FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 URBAN SANTOS, DANIELA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 19.05 - PC 3 BAILEN SEMPERE, ARIADNA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 19.32 - PC 5 LLOBELL FORNES, PAULA ESP 11 C.A.Dianium

4 15.22 - PC 9 FRANZON SANTILLAN, CYINTIA DENISSE ESP 11 C.A.Alicante

5 11 RICO CANDELAS, IRENE ESP 12 C.E.Colivenc

6 21 EL FAZAZY , LINA MAR 12 E.D.M.ORIHUELA

7 34 GOMEZ TORRES, ARIANA COL 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 17.05 - PC 1 COVES SARRIAS, CANDELA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 3 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

3 17.27 - PC 5 MAIER ELIAS, EVA ESP 11 C.A.Dianium

4 9 ESONO RODRIGUEZ, NOA ESP 12 C.A.Alicante

5 11 LÓPEZ MARCO, JUDITH ESP 11 C.E.Colivenc

6 17.28 - PC 13 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

7 21 ALBALADEJO MARTINEZ, DANIELA ESP 12 E.D.M.ORIHUELA

8 04.36 - PC 31 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

9 12.69 - PC 34 GOMEZ TORRES, ARIANA COL 12 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 CEBREIROI RODRIGUEZ, JULIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 21:15.12 - PC 3 PEREZ MARTIN, MARINA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 5 LLADOSA LADIOS, NEUS ESP 12 C.A.Dianium

4 6 GOMEZ GAVILA, HELENA ESP 11 C.A.Dianium

5 9 GARCIA HERNANDEZ, LEIRE ESP 12 C.A.Alicante

6 11 CASTILLO MIRA, LAURA ESP 12 C.E.Colivenc

7 13 MARCHANTE BERNABE, DANIELA ESP 11 C.A.Petrer Capet

8 18:04.71 - PC21 LORCA OLIT, LUCIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

9 33 PEREZ MEIERHOFER, MARIA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 COVES SARRIAS, CANDELA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1 GARCIA MARTINEZ, ZAIRA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 1 PINA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 1 SCHWAB NZANG, SARAY ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

5 3 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 12 CA Elche Decatlon

6 3 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

7 3 MARTINEZ MICO, ALBA ESP 11 CA Elche Decatlon

8 3 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

9 5 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

10 5 MAIER ELIAS, EVA ESP 11 C.A.Dianium

11 5 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

4x80m FEM. AL IF

Martillo (3kg) FEM. IF

Jabalina (400g) FEM. IF

3.000m Marcha FEM. en pista IF
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12 5 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium

13 9 GUTIERREZ DIAZ, VALENTINA ESP 12 C.A.Alicante

14 9 IVANOVA CHIFLIGAROVA, ANDREA BUL 12 C.A.Alicante

15 9 LÓPEZ MORENO, LUNA ESP 12 C.A.Alicante

16 9 RABELLINO PINA, GIULIA ESP 12 C.A.Alicante

17 11 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc

18 11 MARTINEZ CORTES, ADDIS BIRTUKAN ESP 12 C.E.Colivenc

19 11 MIRA MARTINEZ, JULIA ESP 12 C.E.Colivenc

20 11 TORRUBIANO GONZALEZ, SILVIA ESP 11 C.E.Colivenc

21 13 ABAD CHAPARRO, MARTA ESP 11 C.A.Petrer Capet

22 13 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

23 13 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

24 13 IGLESIAS EGIDO, LEIRE ESP 11 C.A.Petrer Capet

25 21 LOPEZ RIOS, VIRGINIA SOLEDAD ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

26 21 LORCA OLIT, LUCIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

27 21 PEREZ GARCIA, ARANTXA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

28 21 VICENTE ANTOLINOS, MIRIAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

29 31 GARCIA POVEDA, CLAUDIA ESP 12 C.A.Crevillent

30 31 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

31 31 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

32 31 MOYA MANRESA, LOLA ESP 11 C.A.Crevillent

33 31 ADSUAR SERNA, MICHELLE ESP 11 C.A.Crevillent

34 31 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

35 33 BENCHAOUI RHANIM, CHAMS ESP 12 C.A.TORREVIEJA

36 33 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE NOR 11 C.A.TORREVIEJA

37 33 PACHECO HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

38 33 SANZ CUPAYOLO, ARIADNA ESP 11 C.A.TORREVIEJA


